di tenere sollevata e indenne l’Amministrazione Pro-
vinciale da qualsiasi molestia giudiziaria o protesta
di danni da parte di terzi, che  si  ritengano  pregiu-
dicati dalla presente concessione.

Registrato a Cuneo il 14.10.99 al n. 7001 serie
3º. Esatte lire 260.000 (duecentosessantamila).

Cuneo, 28 novembre 2000

Il Dirigente
Fabrizio Cavallo

Regione Piemonte - Direzione Trasporti Settore Naviga-
zione Interna e Merci

Bando pubblico per l’occupazione dei posti d’or-
meggio siti in località Ortello zona “Villa Oblò” del
Comune di Orta San Giulio